
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO RAGIONERIA

----------------------------------------------------------------------
N.19  | OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE FIAT PANDA TARGA

|          FM 023 VK: DITTA CICCONI
06-05-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sei del mese di maggio.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il vigente regolamento comunale per l'ordinamento degli
uffici e dei servizi;

DETERMINAZIONE RAG. n. 19 del 06-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 36 del 06/06/2014 con la quale è stata
attribuita la funzione di Responsabile dell’area finanziaria al Sindaco;

Vista la Delibera n. 12 del 02/04/2019 di approvazione del Bilancio di previsione
2019/2021;

PREMESSO CHE occorre provvedere alla riparazione del parabrezza del
veicolo FIAT PANDA targa FM023VK;

VISTO il preventivo economico di spesa, presentato su richiesta dalla Ditta F.lli
Cicconi G. & S. S.n.c., con sede in Rotella (AP) via Valle, 2 evidenziante una
spesa di € 622,83 (IVA 22% compresa), in conto riparazione del mezzo sopra
indicato;

CONSIDERATO che, tale costo di riparazione deve ritenersi prettamente
indicativo, in quanto non avendo effettuato alcun sopralluogo alla macchina, la
ditta non può stimare il costo effettivo di messa in pristino;

VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui
all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce alla
presente;

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTI gli artt. 107, 183 del D.Lgs. 267/2000 ed il vigente Regolamento di
Contabilità;

DETERMINA

La premesa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;

DI AFFIDARE al fornitore Ditta F.lli Cicconi G. & S. S.n.c., con sede in Rotella
(AP) via Valle, 2  – P.Iva 00201310448 per la manutenzione dell'autovettura
Fiat PANDA targata FM023VK al costo di €. 622,83  IVA inclusa;

DI IMPEGNARE la somma di €. 622,83 Iva inclusa.= del bilancio 2019:

CAPITOLO
MISSIONE
PROGRAMMA
TITOLO

MACROAGGREATO

CONTO (V
livello piano dei
conti)

CP/
F
PV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

2019 2020 2021 e
succ.

84/2 01.01.01.1 1.01-1.03.02.09 CP

Nei confronti del creditore:

DETERMINAZIONE RAG. n. 19 del 06-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



CREDITORE ESIGIBILITÀ COD.
FISCALE

P.IVA IMPORTO

F.lli Cicconi G. &
S. S.n.c.

2019 00201310448 00201310448

4. Di dare atto che:
• all’intervento in questione è stato attribuito il seguente Codice CIG:
ZCF2843D89;
• il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto
adempimento della prestazione esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3
della legge 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e precisamente tramite
bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse
pubbliche;
• per l'acquisto di che trattasi si prevede la conclusione della fornitura entro il
31.12.2019.

5. Di liquidare e pagare le competenze dovute in ordine alla fornitura, verificata
la regolarità della stessa, su presentazione di regolare fattura.

6. Di dare infine atto che i dati relativi al presente appalto sono soggetti alla
pubblicazione prevista dall’art. 37, c. 1 (aggiornamento annuale) e dall’art. 23,
c. 1 lett. b) e comma 2 (aggiornamento semestrale) del D.Lgs. 33/2013 nelle
apposite sottosezioni della pagina “Amministrazione trasparente” del sito web
del Comune di Rotella.

                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                        f.to Dott. Giovanni Borraccini 

DETERMINAZIONE RAG. n. 19 del 06-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 20-09-19 e vi rimarrà fino al 05-10-19

Rotella, li 20-09-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 20-09-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE RAG. n. 19 del 06-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


